53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional – Administração Direta
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 06.182.2218.22BO.6500 – Ações de Proteção e Defesa
Civil  – Nacional (Crédito Extraordinário)
ESF: F
GND: 4
RP: 2 
Modalidade: 40
IU: 0
Fonte: 300
Valor: R$ 479.866.600,00 (quatrocentos e setenta e nove milhões, oitocentos e sessenta
e seis mil e seiscentos reais).

ACRESCENTAR NO ANEXO:
Órgão: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional
Unidade: 53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional – Administração Direta
FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:  06.182.2218.22BO.0000  -  Recuperação  de  Estradas
Vicinais no município de SANTA QUITÉRIA - MA (Crédito Extraordinário)

[...]

53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional – Administração Direta
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 06.182.2218.22BO.6500 – Ações de Proteção e Defesa
Civil  – Nacional (Crédito Extraordinário)
ESF: F
GND: 4
RP: 2 
Modalidade: 40
IU: 0
Fonte: 300
Valor: R$ 479.866.600,00 (quatrocentos e setenta e nove milhões, oitocentos e sessenta
e seis mil e seiscentos reais).

ACRESCENTAR NO ANEXO:
Órgão: 53000 - Ministério do Desenvolvimento Regional
Unidade: 53101 - Ministério do Desenvolvimento Regional – Administração Direta
FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:  06.182.2218.22BO.0000  -  Recuperação  de  Estradas
Vicinais no município de PARAIBANO - MA (Crédito Extraordinário)